Przetargową zgłoszeń i pozostałych dokumentów zostanie podana lista osób zakwalifikowanych do 

uczestnictwa w przetargu. Lista zostanie wywieszona w siedzibie tut. urzędu, przy ul. Radzyńskiej 2 , 86-

320 Łasin  na tablicy ogłoszeń  Nieruchomości (parter ). 

5. Cena wywoławcza nieruchomości : 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 38000,00 złotych (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych , 

00/100). Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy o podatku od towarów i usług transakcja zwolniona jest z podatku 

VAT. 

6. Wadium:   

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu, w wysokości 3 800,00 zł 

(słownie: trzy tysiące osiemset złotych, 00/100) . 

2) Wadium w wymaganej wysokości uczestnicy przetargu powinni wpłacić najpóźniej do dnia 21 listopada 

2016 r. na konto Miasta i Gminy Łasin  nr: 65 9484 1033 2325 0350 4992 0007. Na dowodzie 

wpłaty należy zaznaczyć Wadium - przetarg w dniu 24 listopada 2016 r.